2021年２月 24日

各 位

会 社 名 セントラルフォレストグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長           永津 嘉人

 （コード番号：7675、名証市場第二部）

問合せ先 専務取締役             神谷 亨

              （TEL．052－671－4145）

役員異動に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、正式には 2021年３月 25日開催予定の定時株主総会において決定される予定であります。

記

１．役員の異動（2021年３月 25日予定）

 （１）新任の監査等委員である取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

取締役（監査等委員）

今井 章博 執行役員  監査室長

取締役（監査等委員／社外）※1

奥山 則康 －

   ※1 奥山則康氏は会社法に定める社外取締役候補者であります。なお、同氏は名古屋証券取引所が定

める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

 （２）退任予定の監査等委員である取締役

現役職名 氏 名

取締役（監査等委員）

鬼頭 雅人

取締役（監査等委員／社外）

中野 克己

２．監査等委員である取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）

略  歴

いまい あきひろ

今井 章博

（1960年 11月 12日生）

1983年 ３月 株式会社トーカン入社

2007年 10月 同社業務統括部業務設計部長

2014年 10月 同社監査室長

2019年 ４月 当社監査室長

2019年 10月 当社執行役員 監査室長（現任）

【選任の理由】

今井章博氏は、当社グループの株式会社トーカンにてシステム部門、内部監査部門の要職を歴任する

中で、豊富な知識を有しております。また、2019年４月の当社設立時より当社内部監査の要職を務

め、その職務・職責を適切に果たしており、引き続き当社グループの監査機能の実効性向上に適任で

あると判断し、常勤監査等委員である取締役候補者とするものであります。

氏  名

（生年月日）

略  歴

おくやま のりやす

奥山 則康

（1949年８月 21日生）

1972年４月 国分株式会社（現 国分グループ本社株式会社）入社

2001年３月 同社取締役人事部長

2004年１月 同社取締役経理第一部長

2005年５月 一般社団法人日本加工食品卸協会 専務理事就任

2020年５月 同協会 専務理事退任

【選任の理由】

奥山則康氏は、企業財務、人事、海外事業に関する豊富な知識と経験を有しております。また、加工

食品卸売業の業界団体である㈳日本加工食品卸協会の専務理事を務めるなど食品卸売業界全体に精通

していることから、専門性の高い知識と経験を活かし、質の高い監査及び経営への指導・助言ができ

るものと判断し、監査等委員である社外取締役候補者とするものであります。

以 上